
2023年 3月吉日
お客さま 各位

株式会社 琉球銀行

オーストラリア債券ファンド（毎月分配型）愛称：コアラ

販売停止のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊行では以下のファンドにつきまして、取扱を停止することとなり

ましたのでご案内申し上げます。

【販売停止ファンド】

オーストラリア債券ファンド（毎月分配型） 愛称：コアラ

【購入可能最終日】

窓口でのお手続き    ：2023年 4月 7日（金）お申込み分まで
インターネットバンキング：2023年 4月 7日（金）14：00入力分まで

 詳細については弊行お取引店窓口へお問合わせ下さい。

 これまで本ファンドをご愛顧賜り誠にありがとうございました。

敬具


